Archiv Weddige, Hengemühlen, Urkunden. 

1246 

Bischof Ludolf bestätigt der Äbtissin Gertrud von Metelen die vorliegende Schenkung 
des Jahres 1238 und zusätzliche Zuwendungen der Äbtissin in Höhe von zwölf Wagen 
Holz, wobei acht aus Haneberg, zwei aus Ribbert und zwei aus Leverkink zu liefern 
sind,für das Bad des Konvents. Sie fügt 28 Scheffel Weizen vom Haus Hanewich hinzu 
und vom Haus Quetlinchusen jährlich zwei Scheffel zum Nutzen des Speisesaales, fe r
ner 14 Pfennige vom Haus Üsbeck jährlich für den Wein am Gründonnerstag. Der Bi
schof und die Äbtissin kündigen ihre Siegel an. 

In nomine Sancte et Individue Trinitatis Amen. Ludolfus divina favente clementia 
Monasteriensis episcopus. Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis 
imperpetuum. Ne gestarum rerum memoria processu temporis evanescat et pereat, 
scripture solet testimonio roborari. Eapropter dilecta no bis in Christo ac devota filia 
inclita domina Gertrudis Metettelensis ecclesie abbatissa et Amelungus, ministerialis 
ecclesie nostre Monasteriensis, prefate domine abbatisse scultetus, humiliter a nobis 
supplicarunt, quatinus bona quedam, que ad usus Metelensis ecclesie pro salute et re
medio animarum suarum de suis proventibus et rebus propriis conquisiverunt scripto 
nostro confirmare et sigillo nostro roborare dignaremur. Nos vero attendentes dig
num fore iustis petentium desideriis non deesse immo vota, que a rationis tramiteC non 
discrepant, merito nos debere effectu prosequente complere iustis prefatorum preci
bus facilem prebentes assensum annuimus. Noverint igitur universi, tarn presentes 
quam futuri, quod prenominata domina abbatissa de suis proventibus et diclUS Ame
lungus de rebus propriis domum in Hanenberg singulis annis solventem per dimidiam 
mensuram octo maltia, quinque siliginis, tres ordei, per eandem mensuram domum in 
Wegerinc reddentem quolibet anno duo maltia siliginis et tantum ordei, similiter do
mum in Lare, que solvit sub annua pensione quinque modios tritici, quindecim ordei 
per mensuram memoratam comparaverunt et sepefate ecclesie pro salute sua et ani
marum suarum re medio et uxoris memorati Amelungi, Methyldis no mine, liberaliter 
contulerunt imperpetuum habend um et possidendum, sub eo conditionis tenore, quod 
due custodes, qui pro tempore fuerint, prenominatorum bonorum custodiam habeant 
in collectione, conservatione et distributione. Amministrabunt autem sic ad lumen 
cottidianum unam marcam, ad missam cottidianam de domina nostra celebrandam 
quindecim solidos, item quattuor canonicis tantum, qui superpeliciati incesserint, sin
gulis duodecim denarios in vigilia Pasche persolvent, item in septem solempnitatibus 
videlicet Nativitatis, Pasche, Pentecostesd, Assumptionis, Patronorum, Omnium Sanc-